
DATOS DEL CLIENTE

COTIZACIÓN

601 General de Ley Personas Morales

Fecha:

COMERCIALIZADORA DE MANGUERAS Y ARTICULOS

Bonifacio Salinas Leal # 708 , La Luz, C.P. 67120

Guadalupe, Nuevo León

CMA010426KU0R.F.C.

FOLIO

24 de marzo de 2025

CONSTRUCTORA INVERMEX CIN980312AX4

Central de Carga 67129COD.POSTAL:

RFC:

Guadalupe

Nuevo León

CIUDAD:

ESTADO:

NOMBRE:

DIRECCIÓN:

COLONIA:

AVENIDA A 710 

CANTIDAD DESCRIPCION TOTALU.M. PRECIO UNIT.SAT

PRODUCTOS

359331

 213.28CONEXION DE LATON31163100 1.0  213.28H87

 150.21Q5516 PETERBILT31163100 1.0  150.21H87

 364.2090 STREET ELBOW31163100 1.0  364.20H87

 141.63CODO DE 45 MACHO DE 1/8 NPT A PUSH DE 3/831163100 1.0  141.63H87

 325.64MSNG. SAE 100 R5 SAE J1402 AII31163100 0.3  110.72H87

 92.11REUSABLE FITTING31163100 2.0  184.22H87

 64.72PROMO TRIPLE-LOK SWIVEL 90 DEG31163100 1.0  64.72H87

 35.931/4 HEX NIPPLE31163100 2.0  71.86H87

(UN MIL QUINIENTOS OCHO PESOS 97/100 M.N.)

 208.13

 1,508.97

CANTIDAD CON LETRA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

 1,300.84

 16 %

FUIMOS UNA OPCIÓN, HOY SOMOS LA SOLUCIÓN

COMENTARIOS

Vigencia: Autorizado por:

24 de marzo de 2025



Nombre emisor: COMERCIALIZADORA DE MANGUERAS Y
ARTICULOS

Folio: 238836
RFC receptor: CIN980312AX4
Nombre receptor: CONSTRUCTORA INVERMEX
Código postal del
receptor:

67129

Régimen fiscal
receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI: Gastos en general.

No. de serie del CSD: 00001000000507627349
Serie: D
Código postal, fecha y hora de
emisión:

67120 2025-03-24 17:30:18

Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto
y/o servicio No. identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

31163100 269HB-10-8 1.00000 H87 Pieza 213.2800 213.28 Sí objeto de impuesto.

Descripción CONEXION DE LATON Impuesto Tipo Base Tipo
Factor

Tasa o
Cuota Importe

IVA Traslado 213.28 Tasa 16.00% 34.1248
Número de pedimento Número de cuenta predial

31163100 68HB-16-12 1.00000 H87 Pieza 150.2100 150.21 Sí objeto de impuesto.

Descripción Q5516 PETERBILT Impuesto Tipo Base Tipo
Factor

Tasa o
Cuota Importe

IVA Traslado 150.21 Tasa 16.00% 24.0336
Número de pedimento Número de cuenta predial

31163100 2202P-12-1 2 1.00000 H87 Pieza 364.2000 364.20 Sí objeto de impuesto.

Descripción 90 STREET ELBOW Impuesto Tipo Base Tipo
Factor

Tasa o
Cuota Importe

IVA Traslado 364.2 Tasa 16.00% 58.2720
Número de pedimento Número de cuenta predial

31163100 AQ54-DOTS- 6X2 1.00000 H87 Pieza 141.6300 141.63 Sí objeto de impuesto.

Descripción CODO DE 45 MACHO DE 1/8 NPT A PUSH DE 3/8 Impuesto Tipo Base Tipo
Factor

Tasa o
Cuota Importe

IVA Traslado 141.63 Tasa 16.00% 22.6608
Número de pedimento Número de cuenta predial

31163100 201-4-RL 0.34000 H87 Pieza 325.6400 110.72 Sí objeto de impuesto.

Descripción MSNG. SAE 100 R5 SAE J1402 AII Impuesto Tipo Base Tipo
Factor

Tasa o
Cuota Importe

IVA Traslado 110.72 Tasa 16.00% 17.7152
Número de pedimento Número de cuenta predial

31163100 20620-4-4 2.00000 H87 Pieza 92.1100 184.22 Sí objeto de impuesto.

Descripción REUSABLE FITTING Impuesto Tipo Base Tipo
Factor

Tasa o
Cuota Importe

IVA Traslado 184.22 Tasa 16.00% 29.4752
Número de pedimento Número de cuenta predial

31163100 4 C6X-S 1.00000 H87 Pieza 64.7200 64.72 Sí objeto de impuesto.

Descripción PROMO TRIPLE-LOK SWIVEL 90 DEG Impuesto Tipo Base Tipo
Factor

Tasa o
Cuota Importe

IVA Traslado 64.72 Tasa 16.00% 10.3552
Número de pedimento Número de cuenta predial

31163100 216P-4 2.00000 H87 Pieza 35.9300 71.86 Sí objeto de impuesto.

Descripción 1/4 HEX NIPPLE Impuesto Tipo Base Tipo
Factor

Tasa o
Cuota Importe

IVA Traslado 71.86 Tasa 16.00% 11.4976
Número de pedimento Número de cuenta predial

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal $ 1,300.84
Impuestos trasladados IVA 16.00% $ 208.13
Total $ 1,508.97

RFC emisor: CMA010426KU0 Folio fiscal: E4A824F0-8A2A-49BF-AAE5-300229E312C0
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Sello digital del CFDI:
ciUSbMV1QRgKWKU9Is5Ufs6E9ZD9hyRoyxFgQFovtvoHSfY/DB8B6fbEsK1Y797s++6W/MNaMkx3TzTqY+/MQjVkIbpsA1Nkq1+gQBjc4J7k8O36T6/mEef1N0besM4PpFOWhO5T8PLEzO
MU51BPnuYIcmTHev1iA23QDBtu0PJm2/6I5IrqncCJxzpn+Nal2LMiSyfyEt9KdaKBWW8qqhuZEFGVlCXDRKDaMBh7mC5yCN1glxsPZRpjwVjcuEFxW/1HcI+Pi8dwueUyH01RskFqA97Wxh
VV0HNS4s60LWfXvbtVpUX/2enRSh+jcpVSQDykm5vBcPAao/HXMXosqQ==

Sello digital del SAT:
DvAJwPJpIVusXRGryZc0F61RQiUXFsyoOu+2KOQxO3wqJKQv+/N3996fMcKbGoFP2inVW7WLPK+Fwf8zYAtiYuDRbHJYZeY/HD8P6p+h4vNwgoz0APJGA3nQUYgQf2vGpPHQU1U/A/e
NMnZUxGf4r9Ddsw6u8XYWPfUv5/m0Gtew5o1ehbE/d3N9R3ZvI84uypXjpFKlY2gk4u90jxDDG2X/3JdoM3QDPoD7ZUjPI9Lp5n9qtNLJ91q+RrCpFjwOghi3g2376zUHAcp4QbeBrZpo58ngP
l6rYLVT9KNgZu4LxsU1+MzOkFeLivmKSxWmanEpIZgxNJDDWwN+CBDQcg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|E4A824F0-8A2A-49BF-AAE5-300229E312C0|2025-03-24T17:31:11|PPD101129EA3|ciUSbMV1QRgKWKU9Is5Ufs6E9ZD9hyRoyxFgQFovtvoHSfY
/DB8B6fbEsK1Y797s++6W/MNaMkx3TzTqY+/MQjVkIbpsA1Nkq1+gQBjc4J7k8O36T6/mEef1N0besM4PpFOWhO5T8PLEzOMU51BPnuYIcmTHev1iA23
QDBtu0PJm2/6I5IrqncCJxzpn+Nal2LMiSyfyEt9KdaKBWW8qqhuZEFGVlCXDRKDaMBh7mC5yCN1glxsPZRpjwVjcuEFxW/1HcI+Pi8dwueUyH01RskFqA
97WxhVV0HNS4s60LWfXvbtVpUX/2enRSh+jcpVSQDykm5vBcPAao/HXMXosqQ==|00001000000705928441||
RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

No. de serie del certificado SAT 00001000000705928441

Fecha y hora de certificación: 2025-03-24 17:31:11

RFC emisor: CMA010426KU0 Folio fiscal: E4A824F0-8A2A-49BF-AAE5-300229E312C0
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